
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 

[29/03/2022] 

 

Drejtuar: BOE "KALIVIOTI SH.P.K  me NIPT: J64228811C dhe adresë: Vlore Livadhja 

LIVADHJA  &  ALBA KONSTRUKSION SH.P.K   me NIPT: J61812013R dhe adresë: 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Frederik Shiroka,Pallati iri,Shkalla B, Kati 2 

 

Procedura e prokurimit: E hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20256-02-22-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

RIKONSTRUKSION I RRUGES “QENDER KONISPOL - RRUGA NACIONALE”, 

(LOTI I)  

Kohëzgjatja e kontratës : 4 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 26 datë 28 Shkurt 2022  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- BOE "KALIVIOTI SH.P.K  (J64228811C)  &  ALBA KONSTRUKSION SH.P.K   

(J61812013R)"  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  32,172,320   (Tridhjetë e dy milionë e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzetë) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2- BOE "ARTI SH.P.K  (J64103808P)  &  ILIRIA/D SH.P.K   (J66702510D)"  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  35,113,700   (Tridhjetë e pesë milionë e njëqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind) 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3- BOE "SHENDELLI  (K07924803N)  &  JODY KOMPANY SH.P.K   

(J94824803M)"  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  35 280 900 (Tridhjetë e pesë milionë e dyqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S`ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE "KALIVIOTI SH.P.K  me 

NIPT: J64228811C dhe adresë: Vlore Livadhja LIVADHJA  &  ALBA KONSTRUKSION 

SH.P.K   me NIPT: J61812013R dhe adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Frederik 

Shiroka,Pallati iri, Shkalla B, Kati 2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 32,172,320   

(Tridhjetë e dy milionë e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzetë),  është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 


